
 
  
 
 
PORTARIA Nº 1629/13 de 29/11/2013 
 
CONCEDE AFASTAMENTO POR AUXÍLIO DOENÇA A SERVIDORA 
ILDA TEREZINHA SAVARIS DORINI 
 
Nelson Cruz, Prefeito do Município de Campos Novos, Estado de 

Santa Catarina, no uso de suas atribuições privativas conferidas pelo Art. 100, inciso VIII da 
Lei Orgânica, 

 
 
R E S O L V E: 
 
 

Conceder afastamento por auxílio doença a ILDA TEREZINHA 

SAVARIS DORINI pelo período em que permanecer no INSS. Essa portaria entra em vigor 

na data de sua publicação. Retroagindo seus efeitos a 05 de Novembro de 2013. 

 

 

C O M U N I Q U E – S E 

 

 

Prefeitura de Campos Novos, registrada e publicada a presente Portaria em, 

29 de Novembro de 2013. 

 

 

Nelson Cruz 

Prefeito Municipal 


